FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-12-23T09:43:20
LUGAR DE EXPEDICIÓN

36350

CONCEPTOS
Cantidad Unidad Descripción Precio Unitario Objeto Imp. Importe

350.00 H87 BOTA DULCES

Clave Prod. Serv. - 50161800 Productos de confitería

$ 17.00 01 - No objeto
de impuesto.

$ 5,950.00

IMPORTE CON LETRA CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SUBTOTAL $ 5,950.00
TOTAL $ 5,950.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI